
UCHWAŁA NR 88/XLVI/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 26 października 2010r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2010 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211,art.214, art. 215, art. 222,          
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240 z późn. zm/ - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dokonać przeniesień środków na wydatki budżetowe między działami: 
 
010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 
754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie

   
Wydatki ogółem 

 

 
1 500,00 

 
1 500,00 

 
010 

 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

 
1 500,00 

  
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 
a) wydatki inwestycyjne  
 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
- ochrona dorzecza Małej Panwii  i Liswarty  
poprzez modernizację gospodarki ściekowej 
polegającej na modernizacji i budowie 
oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji 
sanitarnej  w sołectwie Zumpy oraz zachodniej 
części Boronowa  
 

 
1 500,00 

 
1 500,00 

 
1 500,00 

 
1 500,00 

 
754 

 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  
 

 
1 500,00

  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne  
 
a) wydatki inwestycyjne 
 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
-Dotacja celowa na zakup inwestycyjny zestaw 
ratownictwa medycznego R1 
 

 
1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

 
 
 



2 

§ 2 
 

1. Załącznik nr 3 pn. „Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2010” do uchwały nr 1/XXXVI/2010 
Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010 roku w sprawie budżetu gminy Boronów na 
2010 rok po zmianach w §1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
2. Załącznik nr 2 pn. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-

2012” do uchwały nr 1/XXXVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 stycznia 2010            
w sprawie budżetu gminy Boronów na 2010 rok po zmianach w § 1otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
3. Załącznik nr 7 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy           

w 2010 roku po zmianach w § 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
        Przewodniczący 
 Rady Gminy w Boronowie 
          Roman Czornik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


